
Kód Název produktu Počet Cena/jed. M ěna DPH % Základ DPH Celkem

 

BXL11567 Lenovo YOGA 500-15ISK i5-6200U 2,80GHz/8GB/250GB SSD/15,6" FHD/IPS/AG/multouch1 18 240.00 Kč 21 18 240.00 3 830.40 22 070.40

653182 Aspire V 17 Nitro(VN7-791G-54XE) i5-4210H / 8GB / 8GB+1TB / DVD / GF840M / 17,33 17 200.00 Kč 21 51 600.00 10 836.00 62 436.00

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo 2OP1601433

Dodavatel:

 
 
 
60200 

M Computers s.r.o.  
 
Šumavská 31 
Brno

IČ: 
 
Tel.:  
Banka: 

26042029 
 
+420515538120 
ČSOB

DIČ: 
 
Fax: 
E-mail: 

CZ26042029 
 
+420515538498 
brno@og.cz

 
Sídlo: 
 
 
Účet: 

 
M Computers s.r.o., B. Smetany 206, Dačice - Dačice III, 38001 
 
 
212969008/0300 

Odběratel:   (5646)

  
 
 
60200 

Vysoké u čení technické v Brn ě 
 
Antonínská 548/1  
Brno - Veve ří 

IČ: 
Tel.: 

00216305 DIČ: 
Fax: 

CZ00216305  
 
E-mail:  

Sídlo:  Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, Brno, 60190

Příjemce: Vysoké u čení technické  
Institut celoživotního vzdělávání 
Antonínská 548/1, Brno, 60190

Zákazníkovo označení: 
Objednáno: 
Doprava: 
Datum vystavení: 
Vytvořil: 
Fakturovat: 

 
E-mailem 
Osobně v Brně 
8.11.2016 
Ondřej Kindl 
s DPH

Celková hodnota objednávky v K č: 
s DPH:

69 840.00 
84 506.40

Rámcová smlouva NTB 2016  
  
Objednávka č.: 3566000268  
  
kontakt: p. Kelčová, 541 148 820  
  

Objednávka se stává závaznou, pokud ji zákazník stvrdí svým podpisem. Při pozdějším zrušení objednávky hradí veškeré náklady firmy spojené s její 
realizací (15% z ceny bez DPH). Při každém kontaktu uvádějte číslo objednávky. Při složení zálohy je vystaven příjmový doklad, který je nutné přiložit 
při odběru zboží.  
  
Podpis/razítko dodavatele:                                                                                                                         Podpis/razítko odběratele:  
  
  
  
  
  

 
 
OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10669

I6 (c) 2016 CyberSoft, s.r.o.   (KIO)


